Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта  2013 года                                                                                                  № 17

Об изменении постановлений главы

Голубовского сельского поселения

На основании протеста прокурора Седельниковского района №07-13-2013/1039 от 07.03.2013 года на Постановление главы Голубовского сельского поселения от 03.05.2012г. № 17«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  и протеста прокурора  Седельниковского района №07-13-2013/1042 от 07.03.2013 года на Постановление главы Голубовского сельского поселения от 04.07.2012 г. №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, градостроительных планов земельных участков, а также на ввод объектов в эксплуатацию»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5.6. приложений 1- 9 Постановления Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области №17 03.05.2012г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изложить в следующей редакции: «Ответ на обращение подготавливается и направляется заявителю в течение пятнадцати дней со дня регистрации, а в случае обжалования отказа в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня регистрации».
2. Пункт 5.5. Постановления Главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области №20 от 04.07.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, градостроительных планов земельных участков, а также на ввод объектов в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «Ответ на обращение подготавливается и направляется заявителю в течении пятнадцати дней со дня регистрации, а в случае обжалования отказа в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня регистрации».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании

Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района «Вестник Голубовского сельского поселения»,
4.    Контроль за  исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Голубовского сельского поселения                                    В.С. Жигунов